

SKH Lam Kau Mow Secondary School
Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant
2023-24 School Year

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
1	Prefect Camp 1	Oct 2023- Aug 2024	S2-S6	60	\$1,000.00	\$16.67	To train students as school leaders To enhance students' leadership skills in self-discipline, team building, communication, time management and organizing activities	Leadership Training	Teachers' observation on students' performance and behavior during the camp/ Questionnaire		✓				Mr. Lam Ming Hei
2	Prefect Camp 2	Oct 2023- Aug 2024	S2-S6	60	\$30,000.00	\$500.00	To train students as school leaders To enhance students' leadership skills in self-discipline, team building, communication, time management and organizing activities	Leadership Training	Teachers' observation on students' performance and behavior during the camp/ Questionnaire		✓				Mr. Lam Ming Hei
3	CCA Leadership Training Camp	11- 12 Nov 2023	S3-S5	50	\$25,000.00	\$500.00	To train students as school leaders, especially F.4 and F.5 students To enhance students' leadership skills in self-discipline, team building, communication, time management, perseverance and organising activities	Leadership Training	Collect Comments from teachers and students from Questionnaires		✓	✓			Mr. Lee Bun
4	School Picnic Day	16 Nov 2022	S1-S6	700	\$2,000.00	\$2.86	To facilitate students in achieving learning goals through hands-on experience outside the classroom	Leadership Training	Collect Comments from teachers and students from Questionnaires		✓				Mr. Lee Bun
5	Inauguration of CCA Leaders Ceremony	18 Nov 2022	S1-S6	50	\$2,000.00	\$40.00	Leadership badges tailor-made are given to student leaders of the groups. An Inauguration Ceremony is held to strengthen the sense of mission of student leaders	Leadership Training	Collect Comments from teachers and students from Questionnaires		✓				Mr. Lee Bun
6	Student Union Stars Training Scheme	Nov 2022 & April 2023	S1-S3	40	\$13,000.00	\$325.00	To train students as school leaders, especially for junior form students To train up junior form students for the sustainable development of SU	Leadership Training	Collect Comments from teachers and students from Questionnaires		✓	✓			Mr. Lee Bun

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
7	F1-F5 sex education	Sep 2023 - Jun 2024	S1-S5	601	\$25,500.00	\$42.43	To help students acquire the values and knowledge and make responsible decisions about their sexual and social relationships	Moral, Civic and National Education	Student survey		✓				Ms Tang Sandra
8	Training programme for Peer Counsellors	Sept 2023 - Aug 2024	S3-S4	55	\$7,000.00	\$127.27	To develop Peer Counsellors' skill in communication and cooperation	Moral, Civic and National Education	Student survey		✓				Ms Li Yuk Lam
9	Counsellors Award	July 2024 - Aug 2024	S4-S5	15	\$900.00	\$60.00	To encourage senior students to make great effort to help F.1 students to adapt to Secondary Education	Moral, Civic and National Education	Student survey		✓				Ms Li Yuk Lam
10	Training programme for Committee members (Hand in Hand)	Sept 2023 - Aug 2024	S3-S4	15	\$4,500.00	\$300.00	To enhance committee members' skills in conducting activities	Moral, Civic and National Education	Student survey		✓				Ms Li Yuk Lam
11	F2 Iron Man	Sept 2023	S2	118	\$18,100.00	\$153.39	To help students build up self-confidence	Moral, Civic and National Education	Student survey		✓				Ms Li Yuk Lam
12	同心圓音樂佈道會	22 Dec 2023	S1-S6	703	\$3,000.00	\$4.27	讓學生從音樂及生命故事分享中認識上帝，學習關愛他人、堅毅等價值。	Religious Education	學生問卷、老師意見回饋		✓				M. Wong Wa Sang
13	多元藝術經歷神	19-21 Mar 2023	S1-S5	601	\$8,000.00	\$13.31	讓學生從畫畫、書寫、音樂及動畫中認識上帝及了解自己。	Religious Education	學生問卷、老師意見回饋		✓				M. Wong Wa Sang
14	Bridge Programme	Aug 2023	23-24 S1	120	\$20,000.00	\$166.67	To enhance students' skills in self-discipline, team building and communication	Cross-Disciplinary (Others)	Student survey	✓					Ms. So Pui Kwan
15	Learning skill workshop	Aug 2023	23-24 S1	120	\$20,000.00	\$166.67	To introduce various learning skills	Cross-Disciplinary (Others)	Student survey	✓					Mr. Chan Ka Wai
16	F.3 Subject Selection Workshop	Jan & Apr 2024	S.3	112	\$30,400.00	\$271.43	To help students to make informed choice for their elective subjects	Others, please specify: Career and Life Planning	Teacher observation and student questionnaire					✓	Ms. Kaman Luk
17	F.6 Interview Workshop	May 2024	S.6	102	\$18,000.00	\$176.47	To equip students with the necessary skills for university admission interview	Others, please specify: Career and Life Planning	Teacher observation and student questionnaire					✓	Ms. Kaman Luk
18	Career Life Simulation Game	July 2024	S.5	104	\$24,200.00	\$232.69	To facilitate students to reflect upon their own career planning and set better strategies and goals	Others, please specify: Career and Life Planning	Teacher observation and student questionnaire		✓			✓	Ms. Kaman Luk
19	咖啡師體驗工作坊	Mar 2024	S.4 - S.5	16	\$12,150.00	\$759.38	To help students understand and experience the work of a barista	Others, please specify: Career and Life Planning	Teacher observation		✓			✓	Ms. Kaman Luk
20	University & Workplace Visit (Transport Fee)	Jan - July 2024	S.1 - S.5	150	\$9,250.00	\$61.67	To equip students to have a better understanding of university and workplace	Others, please specify: Career and Life Planning	Teacher observation and student questionnaire					✓	Ms. Kaman Luk

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
21	Subsidy for gifted education courses or activities	Sept 2023 - Jul 2024	S1-S6	703	\$8,000.00	\$11.38	To subsidise courses or activities organized for the gifted students at school	Gifted Education	Student survey	✓				✓	Mr. Kong Chi Ho
22	Subsidy for gifted education students	Sept 2023 - Jul 2024	S1-S6	703	\$7,000.00	\$9.96	To subsidise students the cost for activities, training and competitions, for example, cost of transport, application To encourage students participate in activities, training and competitions	Gifted Education	Nil	✓					Mr. Kong Chi Ho
23	Volunteer activities for service learning (including transportation)	Sept - July	S1-S5	601	\$40,000.00	\$66.56	To provide opportunities for students to commit to their communities	Arts (Music)	1. Performance in open competitions 2. Number of open competitions participated 3. Feedback from the audience			✓			Ms. Joanne Kong
24	S-miles Day (Assembly promotion, inter-class indoor rowing competition)	Sept 2023 - Mar 2024	S1-S4	500	\$20,000.00	\$40.00	Help students to cultivate a regular habit in sports, hence developing students' perseverance and self-discipline Enhance the class spirit and sense of belonging	Arts (Music)	1. Performance in open competitions 2. Number of open competitions participated 3. Feedback from the audience			✓			Ms. Joanne Kong
25	Regular training programmes for Orchestra	Basically once a week throughout the whole year	F1 - F5 students in the corresponding music group	35	\$70,000.00	\$2,000.00	1. Professional musicians/ conductors are hired to train students' skills in singing/ playing musical instruments. 2. Registration fees for music competitions are fully/ partially subsidized so that more students are encouraged to join competitions.	Arts (Music)	1. Performance in open competitions 2. Number of open competitions participated 3. Feedback from the audience			✓			Ms. Joanne Kong
26	Regular training programmes for Instrumental Classes	Basically once a week throughout the whole year	F1 - F5 students in the corresponding music group	60	\$38,000.00	\$633.33	1. Professional musicians/ conductors are hired to train students' skills in singing/ playing musical instruments. 2. Registration fees for music competitions are fully/ partially subsidized so that more students are encouraged to join competitions.	Arts (Music)	1. Performance in open competitions 2. Number of open competitions participated 3. Feedback from the audience			✓			Ms. Joanne Kong

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
27	Regular training programmes for Acapella	Basically once a week throughout the whole year	F1 - F5 students in the corresponding music group	8	\$30,000.00	\$3,750.00	1. Professional musicians/ conductors are hired to train students' skills in singing/ playing musical instruments. 2. Registration fees for music competitions are fully/ partially subsidized so that more students are encouraged to join competitions.	Arts (Music)	1. Performance in open competitions 2. Number of open competitions participated 3. Feedback from the audience			✓			Ms. Joanne Kong
28	Regular training programmes for Choir	Basically once a week throughout the whole year	F1 - F5 students in the corresponding music group	125	\$52,000.00	\$416.00	1. Professional musicians/ conductors are hired to train students' skills in singing/ playing musical instruments. 2. Registration fees for music competitions are fully/ partially subsidized so that more students are encouraged to join competitions.	Arts (Music)	1. Performance in open competitions 2. Number of open competitions participated 3. Feedback from the audience			✓			Ms. Joanne Kong
29	倫理科閱讀獎勵計劃	Feb 2024	中一至中三	360	\$600.00	\$1.67	每位學生自選或選用學校提供的書籍，設計閱讀卡，簡介內容及抒發讀後感。旨在引起學生閱讀的興趣及提供機會讓學生發揮創意。	Moral, Civic and National Education	學生意見調查	✓	✓				胡佩詩老師
30	Artist in School - Workshops ~ tutor fee & material fee	24 lessons*, 2.5 /3 hours each (late September 2023 - May 2024)/for 66 hours ~ held at art lessons, weekends or school holidays	S4-S5	23	\$52,800.00	\$2,295.65	1. To widen the students' horizons and interest in studying art 2. To portray their life experiences through arts 3. To establish their critical thinking by comparing traditional photography with camera-less photography 4. To introspect about their new media language, broaden cultural horizons, and make imagination of the world through real practice 5. To enrich their artistic skills, master visual language, and develop further in the visual arts discipline through learning photography 6. To enhance their techniques and skills in preparing for portfolio work for SBA*	Arts Education	Class observation and Student and teacher surveys (questionnaire)	✓		✓		✓	Ms. Carmen Kwok

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
31	Up cycling Furniture Workshop ~ tutor fee, material and transport fee of equipment	5 lessons, 3 hours each (mis September - October 2023)/ 15 hours ~ held at weekends and school holiday	S4-S5	23	\$15,000.00	\$652.17	1. To develop student's awareness of the importance of up-cycling the abandoned furniture - reducing waste, saving money and having fun 2. To unleash students' creativity & imagination with ready made objects 3. To further enhance students to be self-directed learners and problem solvers with effective learning habits and problem-solving skills 4. To enrich their artistic skills, master visual language, and develop further in the visual arts discipline through the workshop 5. To enhance their techniques and skills in preparing for portfolio work for SBA 6. To build up students' self-esteem and resilience	Arts Education	Class observation and Student and teacher surveys (questionnaire)	✓	✓	✓		✓	Ms. Carmen Kwok
32	The Hong Kong Visual Arts Education Festival 香港視覺藝術教育節「教藝兩全」~ exhibiton fee, mounting and transport	December 2023	S1-S5	50	\$3,800.00	\$76.00	1. To arouse the public concern upon visual arts education 2. To promote the development of school art and culture with the other schools 3. To build up students' self-esteem and resilience	Arts Education	Observation and Student and teacher surveys (questionnaire)	✓	✓	✓			Ms. Carmen Kwok
33	Inter-Class Classroom Decoration Competition for Christmas 2023	November to December 2022	S1-S5	500	\$2,500.00	\$5.00	1. To develop students' creativity and imagination 2. To further enhance students to be self-directed learners and problem solvers with effective learning habits and problem-solving skills 3. To build up students' self-esteem and resilience	Arts Education	Class observation and Student and teacher surveys (questionnaire)	✓		✓		✓	Ms. Carmen Kwok
34	Competition for the Promotion of school events: 1. * 2023-24 F,1 Information Day (Poster and pamphlet cover Design) 2. *2023-24 Athletics Meet (Poster and Banner Design) 3. *2024-25 Schedule Book cover design	September 2023 - July 2024	S1 - S6	700	\$1,500.00	\$2.14	1. To develop students' creativity and imagination 2. To further enhance students to be self-directed learners and problem solvers with effective learning habits and problem-solving skills 3. To build up students' self-esteem and resilience 4. To develop the sense of belongings to class and school	Arts Education	Class observation and Student and teacher surveys (questionnaire)	✓		✓		✓	Ms. Carmen Kwok
35	Annual Art alumni sharing Day	Dec 2023	S4-S6	50	\$1,500.00	\$30.00	1. To further enhance students to be self-directed learners and problem solvers with effective learning habits and problem-solving skills 2. To develop a bonding between the alumni and their siblings through the sharing	Arts Education	Class observation and Student and teacher surveys (questionnaire)	✓		✓		✓	Ms. Carmen Kwok

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
36	裘·藝溯今昔探未來 'LKM · Arts – Into the Future' (* support from school) 1. Artive, Software for the AR Art program under QEF (Feb - August 2024): \$6000 for 10 pieces of work 2. Promotion for the exhibition: \$2500	Feb - August 2023	All students, parents, teachers and students from neighboring schools	800	\$8,500.00	\$10.63	1. To widen the students' exposure and horizons of art in STEAM education 2. To further enhance students to be self-directed learners and problem solvers with effective learning habits and problem-solving skills 3. To experience the use of the software, ARTive in implementing the design concepts 4. To build up students' self-esteem and resilience 5. To develop students' creativity and imagination 6. To further enhance students to be self-directed learners and problem solvers with effective learning habits and problem-solving skills 7. To build up students' self-esteem and resilience	Arts Education	1. Teachers' observation on the students' learning attitude during the event 2. Quality of the reflection from students 3. Students' review on their sense of achievement	✓		✓		✓	Ms. Carmen Kwok
37	2024 Graduation Show	May 2023	All students, parents, teachers and students from neighboring schools	500	\$3,500.00	\$7.00	1. To develop students' creativity and imagination 2. To further enhance students to be self-directed learners and problem solvers with effective learning habits and problem-solving skills 3. To build up students' self-esteem and resilience	Arts Education	1. Teachers' observation on the students' learning attitude during the event 2. Quality of the reflection from students 3. Students' review on their sense of achievement	✓		✓		✓	Ms. Carmen Kwok
38	Visual Art Alumni Sharing Programme	Oct 2023- Mar 2024	S6 Art Class	4	\$6,400.00	\$1,600.00	1. To enhance students' techniques and skills in Visual Art 2. To develop a bonding between the alumni and their schoolmates through learning in art and design	Arts Education	Class observation and Student and teacher surveys (questionnaire)	✓		✓		✓	Ms. Carmen Kwok
39	Photography Show	late May - Jun2024	All students, parents, teachers and students from neighboring schools	500	\$5,000.00	\$10.00	1. To develop students' creativity and imagination 2. To further enhance students to be self-directed learners and problem solvers with effective learning habits and problem-solving skills 3. To build up students' self-esteem and resilience	Arts Education	Class observation and Student and teacher surveys (questionnaire)	✓		✓		✓	Ms. Carmen Kwok
40	Visit to Tao Heung Museum of Food Culture coach fee	Sep 2023 - May2024	F.1-F.3	360	\$6,400.00	\$17.78	To arouse their interest in food culture around the world, from the past to present	Others, please specify: Home Economics	Teacher's observation on students' learning attitude and participation during the visit	✓					Ms. Tang Sandra
41	Buddy Reading Program	Oct to Nov 2023	S1-5	10	\$1,500.00	\$150.00	To provide opportunities for students to contribute to their communities through reading and sharing	Reading, sharing and service learning	Students' feedback and teachers' observation	✓	✓		✓		Ms. Chan Po Po

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
42	Red Banners / Fai Chun writing activity	January 2024	S1-S3	360	\$5,000.00	\$13.89	To enhance students' identification with their Chinese identity	Moral, Civic and National Education	Teachers' Evaluation Meeting			✓			Mr. Wong Tin Shing
43	Talk related to China recent development at Hall	May 2024	S1-S5	600	\$4,000.00	\$6.67	To enhance students' identification with their Chinese identity	Moral, Civic and National Education	Teachers' Evaluation Meeting			✓			Mr. Wong Tin Shing
44	中國歷史考察及活動(連交通費等各種費用)	2023年9月至2024年8月	S1-S6	50	\$15,000.00	\$300.00	提升學生對於中國歷史的興趣及擴闊學生對中國歷史的認知	National Security	學生問卷調查	✓	✓				林明禧老師
45	Geography Field trip (Transportation fee)	March 2024	S1-S5	30	\$4,000.00	\$133.33	To extend students' knowledge about the natural environment in Hong Kong	Geography	Student survey	✓	✓	✓			Ms So Pui Kwan
46	Unity with AI course	Nov 2023 - May 2024	S1-S5	20	\$33,000.00	\$1,650.00	This course aims to provide students with the opportunity to build a game using an AI model to recognize human poses and control a game object. The game will detect three sets of movements, movement task selection page and scoring and level system. The course content includes an introduction to AI, utilizing Barracuda to apply an AI model for checking player movements, implementing a scoring system, designing, learning, and practicing to achieve the goal, and improving problem-solving skills.	STEM	Quality of students' work, Student survey and tutors' comments	✓					Mr. Wong Wai Kit
47	Basic Unity course	Nov 2023 - May 2024	S1-S5	20	\$33,000.00	\$1,650.00	The course aims to provide students with the opportunity to build a game that controls game objects in a field and allows interaction with other game objects. Additionally, students will be introduced to basic knowledge in AI recognition. The course content includes an introduction to Unity programming, interface design, field building, creating avatars with game controls, building UI menus, basic programming skills for game object control, and an introduction to human pose tracking projects.	STEM	Quality of students' work, Student survey and tutors' comments	✓					Mr. Wong Wai Kit
48	STEM competitions	Sep 2023 - Aug 2024	S1-S5	20	\$0.00	\$0.00	Let students take part in the STEM competitions in order to provide opportunities for them to apply STEM related knowledge.	STEM	Quality of students' work, Student survey and teachers' comments	✓					Mr. Wong Wai Kit

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
49	Adventure / Exploration Activity	Sep 2023 - Aug 2024	S1-S5	25	\$7,000.00	\$280.00	To enhance students social skills, leadership skills and communication skills	Leadership Training	Student survey		✓	✓			Mr. Lai Kin Long Jason
50	Scout Training Camp	Sep 2023 - Aug 2024	S1-S5	25	\$4,000.00	\$160.00	To improve students self-management skills, leadership skills and communication skills	Leadership Training	Student survey		✓	✓			Mr. Lai Kin Long Jason
51	Girl Guides Annual Camp Trainings	Mar 2024	S1-S6	30	\$12,000.00	\$400.00	(1) To subsidize members to attend the annual camp trainings held by the unit (2) To encourage girl guides To learn and practise the camping skills and life-skills learnt in regular meetings	Leadership Training	(1) Teachers' and guiders' observation of GGs' performance during the camp (2) Reports from senior girls (patrol leaders) and reflections from GGs during the camp		✓	✓	✓		Ms Tina Liu
52	Girl Guides activities (welcoming picnic/ hiking/ outdoor cooking etc.)	Nov 2023 - Jun 2024	S1-S6	30	\$6,000.00	\$200.00	(1) To enhance their relationship and social skills (2) To equip members with necessary skills of a girl guide (e.g. making handicrafts, outdoor cooking)	Leadership Training	(1) Teachers' and guiders' observation of GGs' performance during the activities (2) Members' feedback after the activities		✓	✓	✓		Ms Tina Liu
53	St.John Divisional activities	Sep 2023 - Jun 2024	S1-S5	16	\$5,000.00	\$312.50	To enhance cadets' leadership and social skills		Officers' observation			✓	✓		Ms. Yim Sui Fong
54	Training Camps	Sep 2023 - Jun 2024	S1-S5	16	\$8,000.00	\$500.00	1. To subsidize St john cadets to attend annual camp training 2. To learn camping skills, develop inter-personal skills and embrace the nature		Officers' observation	✓		✓			Ms. Yim Sui Fong
55	Volunteer activities	Sep 2023 - Jul 2024	S1-5	20	\$5,000.00	\$250.00	To provide opportunities for students to commit to their communities	Moral, Civic and National Education	Students' feedback and teachers' observation		✓		✓		Ms. Wong Hiu Ying
56	Regular training programme for Badminton Team (Coach and Venue Fee)	Whole Year(Once to twice per week)	S1-S6	30	\$30,000.00	\$1,000.00	To help students develop habits in sports, enhance team spirits, and stretch students' potential in playing badminton	Physical Education	1. Attendance record 2. Performance in inter-school competitions 3. Students' feedback			✓			Mr. Wong Patrick

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
57	Regular training programme for Basketball Team	Sep 2023 - May 2024 (twice per week)	S1-S6	30	\$35,000.00	\$1,166.67	To stretch students' potential in the performance of playing basketball	Physical Education	1.Attendance record 2.Performance in Inter-school competition 3.Student feedback			✓			Mr. Ho Kam Fung
58	Interschool basketball competition	Sep 2023 - May 2024	S1-S6	30	\$10,000.00	\$333.33	Hire a coach to train students' basketball skills and lead them to participate in the interschool basketball competitions	Physical Education	1.Attendance record 2.Performance in Inter-school competition 3.Student feedback			✓			Mr. Ho Kam Fung
59	Regular training programme for Girls Basketball Team	Sep 2023 - Aug 2024	S1-S6	40	\$50,000.00	\$1,250.00	To help students build habits in sports and enhance their team spirits To stretch students' potential in playing basketball	Physical Education	Teachers' assessment of the improvement of their performance Performance in open competitions No. of open competitions participated		✓	✓			Ms Chiu Mei Kuen
60	Regular training for Cross Country Team	Set 2023 - May 2024 Every Friday	S1-S6	50	\$16,000.00	\$320.00	To stretch students' potential in the long run	Physical Education	Time trial for the improvement in running a fixed distance. Results in interschool competitions. Teacher observation on the training atmosphere			✓			Mr. Wong Tin Shing
61	Interschool Cross Country Competition	Nov 2023	S1-S6	50	\$4,000.00	\$80.00	To subsidise students transportation costs for training and competitions	Physical Education	Teachers' observation on the performance of students			✓			Mr. Wong Tin Shing
62	Football team regular training programme	09/23 – 06/24	S1-S6	30	\$18,000.00	\$600.00	To help students build regular habits in sports A professional coach can be hired for stretching students' potential in playing football		Teacher's assessment of the improvement of their performance Performance in open competition			✓			Mr. Luk Kai Yiu

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
63	Regular training programme for Handball Team	Sep 2022 - Aug 2023 (twice per week)	S1-S6	36	\$5,000.00	\$138.89	To subsidize students for hiring a professional coach to stretch students' potential in the performance of playing handball	Sports	1.Attendance record of the practices 2.Performance in Inter-school competition 3.Student's feedback			✓			Mr. Lee Bun
64	Regular training programme for Swimming Team	Sept 2023 - Aug 2024	S1-S6	40	\$6,000.00	\$150.00	To help students build habits in sports and enhance their team spirits. To stretch students' potential in swimming.	Physical Education	Teachers' assessment of the improvement of their performance Performance in open competitions No. of open competitions participated		✓	✓			Ms. Chiu Mei Kuen
65	Regular training programme for the Table Tennis Team	Oct 2023 - Aug 2024	S1-S6	40	\$12,000.00	\$300.00	1. To help students build habits in sports and enhance their team spirit 2. To stretch students' potential in playing table tennis	Physical Education	1. Training attendance record 2.Student feedback			✓			Ms. Siu Wing Man
66	Participation in inter-schools table tennis competitions	Oct 2023 - Jun 2024	S1-S6	15	\$150.00	\$10.00	To subsidize students' competition fees	Physical Education	1. Performance in inter-schools competitions 2. Student feedback			✓			Ms. Siu Wing Man
67	Regular training programme for Volleyball Team	Sep 2023	S1-S6	40	\$25,000.00	\$625.00	To help students build regular habits in sports and enhance their team spirit. A professional coach can be hired for stretching students'potential in playing volleyball.	Physical Education	Attendance record of the practices Performance in practices & Inter-School Volleyball Competitions			✓			Ms. Luk Wai Yee
68	Shuttlecock Team	Sep 2023 - Aug 2024	S1 - S6	25	\$14,000.00	\$560.00	To subsidize the coach fee	Physical Education	Students' performance in training and competitions			✓			Ms. Tang Sandra
69	Shuttlecock Team	Sep 2023 - Aug 2024	S1 - S6	25	\$3,000.00	\$120.00	To subsidize regisration fees and competition fees	Physical Education	Students' performance in training and competitions			✓			Ms. Tang Sandra
70	飛越啟德 - 校園足毬培訓計劃	Sep 2023 - Aug 2024	S1 - S6	25	\$5,000.00	\$200.00	To subsidize students' training fees and competition fees	Physical Education	Students' performance in training and competitions			✓			Ms. Tang Sandra

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
71	School Sports Programme - Outreach Coaching Programme-Indoor Rowing	Sep 2023 - May 2024 (twice per week)	S1-S6	30	\$10,000.00	\$333.33	Through the support from the Hong Kong, China Rowing Association (HKCRA), a professional rowing coach will come to school to coach students of correct skills of indoor rowing.	Physical Education	1.Attendance record of the practices 2.Performance in Inter-school competition 3.Student's feedback			✓			Mr. Lee Bun
72	Regular training programme for Athletics Team	Sep 2023 - Aug 2024 (twice per week)	S1-S6	40	\$5,000.00	\$125.00	To subsidize students for hiring a professional coach to stretch students' potential in the performance of track and field	Physical Education	1. Attendance record 2. Teacher's and students' feedback 3. Performance inter-school competitions			✓			Mr. Lee Bun
73	Joining the HKSSF Inter-school Athletics Competition	18, 19 & 22 Jan 2024	S1-S6	40	\$4,500.00	\$112.50	To employ a professional judge outside school to take the compulsory judge duty in the inter-school athletics competition	Physical Education	Teacher's feedback			✓			Mr. Lee Bun
74	Artist in School - 3 Workshops ~ tutor fee and material fee	3 lessons*, 2.5 /3 hours each (late March - May 2024)/for 7.5 hours ~ held at weekends or school holidays	S1-S5	50	\$7,000.00	\$140.00	1. To widen the students' horizons and interest in photography 2. To enrich their artistic skills, master visual language, and develop further in the visual arts discipline through learning photography 3. To develop students' creativity and imagination 4. To further enhance students to be self-directed learners and problem solvers with effective learning habits and problem-solving skills	Arts (Visual Arts)	Class observation and student and teacher surveys (questionnaire)	✓		✓		✓	Ms. Carmen Kwok
75	Christmas Decoration for School ~materials , toner for certificates; snacks and drinks; transport subsidies for the helpers for school decoration and souvenirs for outstanding participants	Nov - Dec 2023	All members and teachers	50	\$2,500.00	\$50.00	1. To develop students' creativity and imagination 2. To further enhance students to be self-directed learners and problem solvers with effective learning habits and problem-solving skills 3. To build up students' self-esteem and resilience	Arts (Visual Arts)	Class observation and student and teacher surveys (questionnaire)	✓		✓		✓	Ms. Carmen Kwok

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
76	Writing Workshop 文學讀寫工作坊	Oct 2023 - Aug 2024	S3-S5	50	\$18,000.00	\$360.00	To train students' skills in writing To arouse students' interest in literature appreciation and Chinese culture	Chinese Language	Teachers' observation on the learning attitude during the workshop Students' feedback during debriefing sessions Feedback from questionnaires	✓		✓			Mr. Wong Tsz Ho
77	Experiential Learning Workshop (e.g. Literature Tour) 體驗式學習活動 (如文學散步)	Oct 2023 - Aug 2024	S3-S5	20	\$5,000.00	\$250.00	To emphasize active engagement and hands-on experiences to enhance learning outcomes. It goes beyond traditional classroom instruction and encourages students to apply their knowledge in real-world contexts.	Chinese Language	Teachers' observation on the learning attitude during the workshop Students' feedback during debriefing sessions Feedback from questionnaires	✓		✓			Mr. Wong Tsz Ho
78	Photography workshop	Oct 2023 - May 2024	S1-S6	20	\$12,000.00	\$600.00	1. To develop students' creativity and imagination 2. To stimulate students' active interest in Photography 3. A professional photographer is hired to train students' skills in Photography	Arts	1. Teachers' observation on the students' learning attitude during the workshop 2. Student feedback			✓			Mr. Chow Chin Fai
79	比賽報名費	Sep 2023 - Aug 2024	F.1-F.5	10	\$2,500.00	\$250.00	用於參與公開比賽所需費用。讓同學有機會與他校學生交流，亦逼使同學認真思考辯題，並學習與辯題相關知識	Citizenship and Social Development	比賽成績及學生參與度		✓				Mr. Sher Tsun Him
80	Dance Training Programme for Modern Dance Society	Sep 2023 - Nov 2023	S3-S5	15	\$12,000.00	\$800.00	To introduce the aesthetics virtue to students To learn basic dancing skills	Arts (Others)	Teachers' assessment of the improvement of their performance			✓			Mr. Wong Tsz Ho, Ms Chan Mei Ling
81	Dance Training Programme for Modern Dance Society	Mar 2024 - Jul 2024	S3-S5	15	\$15,000.00	\$1,000.00	Group presentations will be done by creating their own dance pattern via school events and performances	Arts (Others)	Teachers' assessment of the improvement of their performance			✓			Mr. Wong Tsz Ho, Ms Chan Mei Ling

No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
82	New Sports Programme for students	Oct 2023-May2024	S1-S6	50	\$10,000.00	\$200.00	To help students build regular habits in sports and help students build up a healthy lifestyle Professional coaches are hired for stretching students' potential in playing different sports	Physical Education	Attendance record of the practices Class observation and a questionnaire for evaluation			✓			Ms. Luk Wai Yee
83	Hong Kong Model United Nations 2024	Oct 2023 - Aug 2024	S3-S6	10	\$7,500.00	\$750.00	To allow students to participate in an academic simulation of the United Nations where they play the role of delegates of different countries and attempt to solve real world issues with perspectives of their assigned country To train students' public speaking and debating skills	English Language	1. Students' performance in the conference 2. Students' feedback	✓					Ms. Chu Fong Yi
84	CUHK Model UN Conference	Oct 2023 - Aug 2024	S3-S6	10	\$7,000.00	\$700.00	To allow students to participate in an academic simulation of the United Nations where they play the role of delegates of different countries and attempt to solve real world issues with perspectives of their assigned country To train students' public speaking and debating skills	English Language	1. Students' performance in the conference 2. Students' feedback	✓					Ms. Chu Fong Yi

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

Sub-total of Item 1.1			6,183	\$1,140,150.00											
------------------------------	--	--	--------------	-----------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

1.2 **Non-Local Activities:** To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students' horizons

1	Exchange Tour to "TAIPEI INTERNATIONAL CHORAL COMPETITION"	31 July - 2 Aug 2024	F1 - F5	50	\$30,000.00	\$600.00	1. Experience musical growth through cultural exchanges 2. Develop different perspectives 3. Widen student's horizons	Arts (Music)	Feedback collected from students through questionnaires			✓			Ms. Joanne Kong
2	Study Tour	July 2024 (4 or 5 days)	S3-5	24	\$60,000.00	\$2,500.00	To broaden students' horizons on the topic of TRF, conservation and economic development of Malaysia	Cross-Disciplinary (Others)	Teachers' observation and students' performance	✓	✓	✓			Ms. So Pui Kwan

(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)

Sub-total of Item 1.2			74	\$90,000.00											
------------------------------	--	--	-----------	--------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Total for Category 1			6,257	\$1,230,150.00											
-----------------------------	--	--	--------------	-----------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning (Compulsory)

No.	Item	Purpose	Estimated Expenses (\$)
1	CLP Tools and Learning Kits	For Career Counselling and CLP Education	\$6,000.00
2	Rental fee for indoor rowing equipments	Indoor Rowing competition	\$5,000.00
3	Scores	For music performances, competitions and rehearsals	\$8,000.00
4	購買教材(考古、兵馬俑製作套裝等)	中史學會活動	\$5,000.00
5	Portable projector	Display equipment to showcase products for STEAM competitions	\$7,000.00
6	Camping gear	It can be used in camping. The gear include tents, cooking materials and some bags.	\$3,000.00
7	First-aid kit	It will be used during outdoor activities.	\$500.00
8	Shuttlecocks	For regular training sessions for badminton team	\$6,000.00
9	Basketball training equipment for Boys Basketball Team	For basketball training and interschool competitions	\$1,000.00
10	Booking venue	Girls' basketball competition venue	\$1,000.00
11	Transportation fees	For girls' basketball competitions	\$500.00
12	Basketballs	For girls' basketball competitions	\$1,000.00
13	Football, air pump and soccer equipment	Equipment needed for football training	\$2,500.00
14	Handball training and competition equipment	For handball training and interschool competitions	\$1,500.00
15	Booking venue for swimming team	For practices	\$200.00
16	Inter-school Swimming Competition judge fee	For judge fees	\$3,000.00
17	Volleyballs	For regular training and HKSSF Inter-school Volleyball Competitions	\$1,500.00
18	Shuttlecocks, shuttlecock board, movable badminton net	Shuttlecock training	\$2,700.00

19	Maintenance Tools for indoor rowing machines	To facilitate the good standard of regular training	\$1,000.00
20	Training equipment	For regular athletics training	\$1,000.00
21	Photography equipment (such as Insta360 camera, SD card etc.)	Essential equipment for Comparative Literature and Media Workshop and recordings of all activities organised by Chinese Language Subject	\$5,000.00
22	文具	辯論隊將自行印刷印有隊伍logo之文具，一方面具實用性，亦能增強隊員之歸屬感，並作友賽之紀念品	\$700.00
(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)			
Estimated Expenses for Category 2			\$63,100.00
Estimated Expenses for Categories 1 & 2			\$1,293,250.00

Category 3: Estimated Number of Student Beneficiaries (Compulsory)

Total number of students in the school:	702
Estimated number of student beneficiaries:	702
Percentage of students benefitting from the Grant (%):	100%

Name of Contact Person for LWL:	Wong Tin Shing
Post of Contact Person for LWL:	Vice Principal